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www.sg-rohrbach.de

Schützenwesen in Deutschland

Bestätigung 
zur Umstellung von Briefversand auf E-Mail-Versand	

Ich möchte ab sofort den vereinsinternen Schriftverkehr ausschließlich per E-Mail erhalten und nicht mehr  
in Papierform per Postversand. 

Somit trage ich nicht nur zu einer Kostenreduzierung für den Verein bei, sondern leiste auch meinen 
persönlichen ökologischen Beitrag dazu.

Bitte das Bestätigungsformular am PC ausfüllen und per E-Mail zurückschicken. Das Formular ist dann auch 
ohne Unterschrift gültig. Oder ausdrucken, ausfüllen und per Post verschicken.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Name, Vorname (in Druckbuchstaben)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
E-Mail-Adresse

--------------------------------------------------------                   -----------------------------------------------------------  
Ort, Datum                                                                                          Unterschrift

Umstellung von Briefversand auf E-Mail-Versand

Die Vorstandschaft ist stets bemüht, die Ausgaben des Vereins auf das Nötigste zu reduzieren. Mit Deiner 
Unterstützung könnten wir die Portokosten, die Druckkosten und den Kauf der Kuverts für den vereinsinter-
nen Schriftverkehr einsparen, wenn wir auf E-Mail-Versand umstellen würden. Am Rande erwähnen möchte 
ich die Zeit ansprechen, in der die Anschreiben gefaltet und eingetütet werden müssen.

Solltest Du mit der Umstellung einverstanden sein, fülle bitte das Bestätigungsformular aus.
 
Diese Maßnahme erfolgt auf rein freiwilliger Basis, d.h., wenn Du die Bestätigung für den E-Mail-Versand 
nicht zurückschickst oder ausfüllst, erhälst du weiterhin den vereinsinternen Schriftverkehr auf dem 
Postweg. 

Schützen-Gesellschaft  
Rohrbach 1924 e. V. 

Hangäckerhöfe 1 
69126 Heidelberg
Telefon 0 62 21 30 31 16 
info@sg-rohrbach.de 
www.sg-rohrbach.de

Bankverbindung 
Volksbank Kurpfalz eG 
BLZ 670 923 00 
Konto 330 232 51 
IBAN DE28 6709 2300 0033 0232 51 
BIC GENODE61WNM 

1.  Vorsitzender
Bruno Winkler 
Mobil 	 0171 4357320 
b.winkler@sgr1924.de

2. Vorsitzender
Harry Mohr 
Mobil	 0171  8770570 
h.mohr@sgr1924.de

Schatzmeister
Christian Kalusniak
c.kalusniak@sgr1924.de

Schriftführerin
Martina Winkler
m.winkler@sgr1924.de

Sportleiterin
Claudia Winkler 
c.winkler@sgr1924.de

Jugendleiter
Dietmar Daub
Mobil	 0172 6306985
d.daub@sgr1924.de

Vergnügungsausschuss-Vorsitzende
Elvira Lieder
e.lieder@sgr1924.de
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